ESTADO DO CEAFÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

Requerimento n" 02/2019

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental requer de Vossa
Excelência, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Oficio ao CHEFE DO
EXECUTIVO MUNICIPAL solicitando a interdição do trecho da Avenida
Raimundo Mateus Neto (via do tado da Sede do Raio) compreendido entre o
canteiro em frente a Praça da Juventude até a ponte que dá acesso ao Bairro
Santa Rita. Com orientação da Guarda Municipal de Segurança Escolar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Parambu, 1* de fevereiro de 2019.

Vereador

ftüu AnCOirtiu llcnli io Pinheiro, 30 ■ Centro - IftirnmtwCK Fone tift 3448 3191

CNIM 05.074i.376/000] -OQ